
S: PFB190035

O: 00

R: .0 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 357 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 250 000,00 250 000,00 RTS 20/ I

2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

3 00521103  1 Zaměření stavby před rekonstrukcí, provedení sondážních prací 
(inž.sítě,instal.šachty,dobetonávky ..

m 100,00000 20,00 2 000,00 Vlastní

4 00521103  2 Doplňkové kamerové zkoušky rozvodů kanalizace m 120,00000 50,00 6 000,00 Vlastní
5 00521103  3 Zaměření inženýrských sítí před výstavbou Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
6 00521103  4 Ochrana stávaj.zpevněné plochy z betonové dlažby pomocí ocelových plátů montáž+demontáž m2 100,00000 200,00 20 000,00 Vlastní

7 00521103  5 Užívaní areálových ploch a prostranství-dočasná zpevněná plocha ze silničních panelů m2 150,00000 500,00 75 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 403 000,00
8 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I
9 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

10 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I

11 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

12 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

13 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 20/ I

14 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

15 005241010R Dokumentace skutečného provedení (kompletní PD pro stavební úřad ke kolaudaci) Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 20/ I
16 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 20/ I

17 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 20/ I

18 005281010R Propagace Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/ I

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

Vedlejší a ostatní náklady

VN+ON

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

vč.zajištění koordinace mezi dodavatelem a provozovateli objektu

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.

Náklady na provedení geodetického zaměření skutečného provedení  stavby

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB190035

O: 00

R: .0 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

Vedlejší a ostatní náklady

VN+ON

19 00411102 z Práce inspektora TIČR po dobu stavby včetně vytvoření revize hod 40,00000 300,00 12 000,00 Vlastní
20 004111020R 1 Vyrobní dokumentace  hliníkových výrobků a prosklené fasády ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
21 004111020R 2 Vyrobní dokumentace  truhlářských,zámečnických a klempířských výrobků ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
22 004111020R 3 Výrobní dokumentace postupu sanace vlhkého zdiva ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
23 004111020R 4 Výrobní dokumentace zastínění a zatemnění ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
24 004111020R 6 Výrobní koordinační dokumentace  - prováděcí  technol.postup bouracích prací SO 001 ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
25 004111020R 7 Výrobní dokumentace  výrobků  ocel.konstrukcí ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
26 004111020R 8 Výrobní dokumentace  výrobků  beton.konstrukcí (armovací výkresy atd.) ks 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní
27 004111020R 9 Výrobní dokumentace  -koordinační výkresy profesí všech podlaží SO 001 ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

28 004111020R11  Vyrobní dokumentace  truhlářských,zámečnických a klempířských výrobků ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
29 004111020R12 Vyrobní dokumentace  výrobků vnitřního vybavení ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
30 004111020R13 Kladečská dokumentace dlažeb a obkladů ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
31 004111020R14 Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.1 - Stavební část ks 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní
32 004111020R15 Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.4.1 Zařízení ÚT ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
33 004111020R16 Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.4.3 Zařízení VZT ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
34 004111020R17 Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.3 PBŘ ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
35 004111020R18 Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.4.5 Zařízení ZTI ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
36 004111020R19 Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.4.6 Plynová zařízení ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
37 004111020R20 Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.4.7 Zařízení silnoproudu ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
38 004111020R31 Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.4.8 Zařízení slaboproudu ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
39 004111020R34 Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.4.4 Zařízení MaR ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
40 004111020R41 Projektová dokumentace skutečného provedení  PS02 ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
41 004111020R42 Projektová dokumentace skutečného provedení  PS03 ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
42 004111120R15 Náklady spojené se vzorkováním materiálů a výrobků , zákona (klimatizace,VZT...) ks 1,00000 90 000,00 90 000,00 Vlastní

43 004111120R35 Měření hluku v provozu veškerého technologického vybavení a všechny ostatní závazky 
vyplývající ze, zákona (klimatizace,VZT...)

ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

44 005211080R a Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi -plán BOZP Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

45 005211080R b Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi  - Neprůhledné oplocení v.2,0 m včetně bran m 156,00000 500,00 78 000,00 Vlastní

46 005231040R a Provozní řády -celkový  SO 001 ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

vč.zpracování revize prostupů a stavebních úprav

vč.zpracování revize prostupů a stavebních úprav

vč.zpracování revize prostupů a stavebních úprav

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB190035

O: 00

R: .0 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

Vedlejší a ostatní náklady

VN+ON

47 005231040R b Provozní řády Požární a evakuační plán objektu SO 001 ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

48 005231040R c Provozní řády - SO 001- Zařízení ÚT ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

49 005231040R d Provozní řády - SO 001 - Zařízení MaR ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

50 005231040R e Provozní řády - SO 001 - Zařízení VZT a chlazení ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

51 005231040R f Provozní řády - SO 001 - Zařízení ZTI ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

52 005231040R g Provozní řády - SO 001 - Plynová zařízení ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

53 005231040R h Provozní řády - SO 001 - Zařízení silnoproudu včetně bleskosvodu ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

54 005231040R i Provozní řády - SO 001 - Zařízení  slaboproudu ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

55 005231040R k Provozní řády - PS 02 Zařízení vertikální dopravy ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

56 005231040R l Provozní řády - PS 03 AVT ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Celkem 760 000,00

vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy

Vypracování požárního a evakuačního plánu

Vypracování požárního a evakuačního plánu

vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy

Provozní řád včetně vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy

Provozní řád včetně vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy

vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy

vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy

Provozní řád včetně vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy

vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy

vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: PFB190035

Objekt: 00

Rozpočet: .0 

Zadavatel IČO: 62157124

DIČ: CZ62157124

Zhotovitel: IČO: 46243160

DIČ:
61600

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

AREÁL VFU BRNO, OBJEKT 31 - ÚSTAV BIOLOGIE A ZVÍŘAT

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Brno

0,00

0,00

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem

0,00

357 000,00

760000,00

0,00

403 000,00

760 000,00

VN+ON

Brno
Žižkova 62

Ing. Lenka Žampachová

Za zhotovitele

0,00

760 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN 357 000,00 47

ON ON 403 000,00 53

Cena celkem 760 000,00 100

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6


	00 .0  Naklady
	Pokyny pro vyplnění
	Stavba

